
ZARZĄDZENIE  NR  176/ 2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 5 grudnia 2011 r.

uchylające  zarządzenie  w  sprawie  upoważnienia  Zastępcy  Burmistrza  Wyrzyska  do 

podpisywania zaświadczeń

Na  podstawie  art.  268  a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 

administracyjnego (Dz. U. Z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.)zarządza się, co następuje:

  § 1. Z dniem 5 grudnia 2011 r. uchyla się zarządzenie  Nr 62/2011 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 1 czerwca 2011 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Wyrzyska do podpisywania 

zaświadczeń.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

      (-) Maria Bratkowska


